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VERSION: 01 PRELIMINAR Fecha: 01/08/

CONVOCATORIA PUBLICA: 028-2022

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA. ;

FECHA: 18/MAYO/2022

INFORMES DE EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA Y TECNICA PRELIMINAR
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR DE LA :
PROPONENTE PROPUESTA  DJURIDICA EXPERIENCIA TECNICA

TECNOPHONE
COLOMBIA SAS | $210.014.187,00 | NO CUMPLE N/A N/A
COMERCIALIZA
DORA $220.158.693,59 | NO CUMPLE N/A N/A
SERLE.COM SAS
E&C
SUMINISTROS
EMPRESARIALE | $236-596.098,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S SAS
LEIDY MARCELA
R CARG $246.243.420,00 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Publicado este informe, la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA, otorgara un plazo
de un dia para la presentacion de observaciones y/o subsanar documentacion a la evaluacién, Desde la

fecha de publicacién y hora del traslado de la evaluacion y hasta antes de las 02:00 p.m. del 19 de
mayo de 2022.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

COMITE DE CONTRATACION

E S T
ALBERTO CANARIA CARDOZ0: NELSON J. ULLOA CALVO

Subgerente Administrativo y Financiero (E). Subgerente de Servicios de Salud.

MONICA MARIA Zﬂo FORERO

Asesor de Desarrollo ge Servicios

LAURA CA“I'JIE ﬁE ECHENIQUE

Coordinador Actividades de Contratacion
Secretaria Técnic;

<

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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T INFORME EVALUACION JURIDICA i Sanfgre!
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021

INFORME DE EVALI'JACION PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 028/2022

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA

OBJETO: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO
SAN RAFAEL DE TUNJA".

Dentro del término establecido en el cronograma del requerimiento en referencia, se presentaron:
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

FECHA
TOTAL, VALOR ; HORA
PROPONENTE FOLIOS PROPUESTA R"‘;DI% RADICACION
TECNOPHONE COLOMBIA SAS GSYFIO(L:ISS $210.014.187,00 | 13/05/2022 04:31 P.M
117 13/05/2022
COMERCIALIZADORA .
- i FOLIgDs Y1| $220.158.693,59 02:54 P.M
E&C SUMINISTROS 59 FOLIOS | oo voc 008 00 13/05/2022 e
EMPRESARIALES SAS Y1CD S8, ke
13/05/2022
LEIDY MARCELA CRUZ CARO | 38 FOLIOS |  $246.243.420,00 04:52 P.M
PROPUESTA CON MENOR VALO TECNOPHONE COLOMBIA SAS

CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA | Anexa formato 2 CUMPLE

DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ
C.C. 52.699.905

Fecha de expedicion: 29/04/2022
Fecha de Matricula: 19/09/2019

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA 3 CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL Y/O MATRICULA 4-14 | CUMPLE

MERCANTIL Codigos CIIU: 4741, 4651, 4652,

4761.
AUTORIZACION DEL ORGANO SOCIETARIO N/A 4-14 | CUMPLE
RUT Codigos CIIU: 4741, 4651, 4652. 2399 |  CUMPLE

Expedicién del RUT: 06/05/2022

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

e

HOSPITAL
Rl aE = INFORME EVALUACION JURIDICA b e
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
SEGUROS DEL ESTADO SA
Paliza No 62-44-101015585
Tomador: TECNOPHONE COLOMBIA
SAS
2 Beneficiario: Empresa Social del g NO
POLIZADE EA SERIEDAD DE LAJOFERTA Estado Hospital Universitario San 15-22 CUMPLE
Rafael de Tunja
Vigencia: 13/05/2022 hasta
23/08/2022
Valor Asegurado: $2.592.039,89
No anexa certificado, se verifica en
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES | plataforma y no presenta ningln N/A CUMPLE
antecedente
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
27/04/2022
DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ 31y
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES Empresa: Fecha de expedicion: 32 CUMPLE
27/04/2022
TECNOPHONE COLOMBIA SAS
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
27/04/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ 33y CUMPLE
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: 34
27/04/2022
TECNOPHONE COLOMBIA SAS
IS%B:\‘KE;; MILITAR HOMBRES MENORES DE No Aplica N/A | NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |Anexaformato g ] || iRk
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD PARA | Anexa formato 36 CUMPLE
CONTRATAR (ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL DE | R€P: Legal: Fecha de expedicion:
MEDIDAS CORRECTIVAS 27/04:2022 a7 CUMPLE
DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ
Aportan certificacién expedida por el
revisor fiscal de fecha 13/05/2022
Anexa planillas de seguridad social
No 7819237389 periodo 2021-11
giﬁ:ggg ADLgSo CIAL INTEGRAL — APORTES No 7823104611 per?odo 2021-12 37-45| CUMPLE
No 7825721330 periodo 2022-01,
No 7828528744 periodo 2022-02
No 7833464711 periodo 2022-03,
No 7837305723 periodo 2022-04.
KARDEX DE PROVEEDORES Se verifica en plataforma. N/A CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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it INFORME EVALUACION JURIDICA dgina 3del | sanRafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O | Anexa hoja de vida de persona 48 CUMPLE
JURIDICA Juridica diligenciada
i Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA DAVIVIENDA, de fecha de expedicién | 49 CUMPLE
13/05/2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 50-52 | CUMPLE

MES bt vt e, S i G W5 B o e T el S e s e T o L DB 2 bl
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada por
TECNOPHONE COLOMBIA SAS, identificado con Nit: 900.741.497-0, representada legalmente
por DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ, identificado con C.C. No. 52.699.905, quien presenta
una propuesta econdmica por DOSCIENTOS DIEZ MILLONES CATORCE MIL CIENTO
OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE ($210.014.187,00) y verificados los documentos, se encuentra
que la propuesta NO CUMPLE seglin lo establecido en el Convocatoria Publica No 028 de 2022.

La presente evaluacién serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www,contratos.gov.co,

PROPUESTA CON SEGUNDO MENOR

COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS

AF
CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1)

Anexa formato. 1-2 CUMPLE

RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA MEDINA 3 CUMPLE
C.C. 7.217.866

Fecha de expedicion: 28/04/2022
Fecha de Matricula: 25/05/2021

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL Y/o| o , 4-13 CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL ggg:‘gos CIIU: 4651, 4649, 4631,
AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIETARTO N/A N/A | NO APLICA
Actividad Econdmica: 4651, 4649,
4631, 4644 ;
RUT Expedicion del RUT: 25/02/2022 17-22 | CUMPLE

Actualizacién del RUT: 25/02/2022
SEGUROQOS DEL ESTADO SA

Pdliza No 14-44-11153664
Tomador: COMERCIALIZADORA
SERLE.COM SAS

POLIZA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA 14-16 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INFORME EVALUACION JURIDICA Gl SanRakee!
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
Beneficiario: Empresa Social del
Estado Hospital Universitario San
Rafael de Tunja
Vigencia: 13/05/2022 hasta
02/09/2022
Valor Asegurado: $25.920.398,90
Fecha de expedicién: 02/05/2022
LERTIFGADG ANTECEDENTES | o 500LFO ANTONIO ALBARRACIN 23 CUMPLE
JUDICIALES
MEDINA
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
02/05/2022 !
RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
CERTIFICADO ANTECEDENTES | MEDINA
FISCALES Empresa: Fecha de expedicion: a2 LA
02/05/2022 :
COMERCIALIZADORA SERLE.COM
SAS
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
02/05/2022 .
RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
CERTIFICADO ANTECEDENTES | MEDINA _
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: a2 CIARkE
02/05/2022
COMERCIALIZADORA SERLE.COM
SAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES
DE 50 ANOS NO APLICA N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |Anex@ formato g s
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD | Anexa formato 30 CUMPLE
PARA CONTRATAR (ANEXO 3)
Fecha de expedicion: 02/05/2022
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL .
DE MEDIDAS CORRECTIVAS Egg?l\ll.AFO ANTONIO ALBARRACIN 26 CUMPLE
Aportan certificacion expedida por el
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - |revisor fiscal de fecha 27/04/2022 31-36 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES Anexa planillas de seguridad social
No 23252399 periodo 2022-05.
Se verifica en plataforma y se
KARDEX DE PROVEEDORES BARLEHTES SEtiElZad0 N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O | Anexa hoja de vida de persona g
JURIDICA Natural diligenciada A8 | CHMRLE
CERTIFICACION BANCARIA El oferente no anexa documento. A | eonis

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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cODIGO: C-F-30 . sdi GRaeasio
INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina Sdel |  sanRafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada por
COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS, identificado con Nit: 800.089.897-4, representada
legalmente por RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA, identificado con C.C. No. 7.217.866,
quien presenta una propuesta econdémica por DOSCIENTOS VEINTE MILLONES CIENTO
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON CINCUENTA Y
NUEVE CENTAVOS MCTE ($220.158.693,59) y verificados los documentos, se encuentra que la
propuesta NO CUMPLE segtn lo establecido en el Convocatoria Publica No 028 de 2022,

La presente evaluacién seré publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co,

PROPUESTA CON TERCER MENOR E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS NIT:
VALOR _ . 901.565.

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1)

Anexa formato. 3 CUMPLE

DIEGO FERNANDO RAMIREZ
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA BERNAL 4-5 CUMPLE
C.C. 1.045.622.005

Fecha de expedicion: 09/05/2022
Fecha de Matricula: 14/02/2022
Codigos CIIU: G4649, N7830, M7490,
P8559.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/O
MATRICULA MERCANTIL

6-10 CUMPLE

AUTORIZACION DEL ORGANO

SOCIETARIO No aplica N/A NO APLICA

Cddigos CIIU: G4649, N7830,
RUT M7490, P8559 17-18 CUMPLE
Expedicién del RUT: 15/02/2022
SEGUROS MUNDIAL

Péliza No BY-100025435
Tomador: E&C SUMINISTROS
EMPRESARIALES SAS
Beneficiario: Empresa Social del
Estado Hospital Universitario San
Rafael de Tunja

Vigencia: 13/05/2022 hasta
21/08/2022

Valor Asegurado: $25.920.398,90

POLIZA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA 11-15 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-30 - Pagi 6del N Rata
INFORME EVALUACION JURIDICA i San faeel
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
Fecha de expedicién: 09/05/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | 1,/ -5 FERNANDO RAMIREZ 20 | cumpLe
JUDICIALES
BERNAL
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
11/05/2022
DIEGO FERNANDO RAMIREZ
gfgg:g(s:mo ANTECEDENTES | 5o NAL Empresa: Fecha de 2324 | CUMPLE
expedicidn: 11/05/2022
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES
SAS
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
11/05/2022
DIEGO FERNANDO RAMIREZ
CERTIFICADO ANTECEDENTES | BERNAL
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: Ar2h CUMPLE
21/04/2022
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES
SAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES
DE 50 ANOS 29 CUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |A"®<@ formato = Sl
PROHIBICIQNES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD | Anexa formato 33 CUMPLE
PARA CONTRATAR (ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL | Fecha de expedicién: 12/05/2022 21 CUMPLE
DE MEDIDAS CORRECTIVAS DIEGO FERNANDO RAMIREZ BERNAL
Certificacion expedida por el
Representante legal
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - |Fecha de expedicién: 13/05/2022 35-37 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES Certificacion expedida por el
Contador Publico
Fecha de expedicién: 27/04/2022
KARDEX DE PROVEEDORES 39 CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O i
JURIDICA Fecha de expedicion: 19/04/2022 41 CUMPLE
i Anexa certificacion bancaria de ITAU,
CERTIFICACION BANCARIA de fecha de expedicion 05 de abril de 43 CUMPLE
2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 45-46 CUMPLE

~ CONCEPTO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERSION: 01

INFORME EVALUACION JURIDICA
PRELIMINAR

N

HESPITAL

Pagina 7del Safgcﬁanjgael
01/08/2021

presenta una

conveniencia y oportunidad.

propuesta econdmica por

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada por
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS identificado con Nit: 901.565.772-0, representada
legalmente por DIEGO FERNANDO RAMIREZ BERNAL, identificado con C.C. 1.049.622.005, quien
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES
QUINIENTOS NOVETA Y SEIS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS MCTE ($236.596.098) v
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE lo establecido en el estudio de

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital ¥ en el SECOP, www.contratos.qov.co,

PROPUESTA CON CUARTO MENOR
VALOR

LEIDY MARCELA CRUZ CARO

VERIFICACION DE REQUISITOS
R R CA
CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. . 1 CUMPLE
» | LEIDY MARCELA CRUZ CARO
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA C.C. 1.049.617.404 10 CUMPLE
CERTIFICADO I?E EXISTENCIA Y | Fecha de expedicion: 26/04/2022
REPRESENTACION LEGAL Y/O |Fecha de Matricula; 23/01/2013 11-13 CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL Caédigos CIIU: G4752
AUTORIZACION DEL ORGANO )
SOCIETARIO No aplica N/A NO APLICA
Cddigos CIIU: G4752 )
RUT Expedicién del RUT: 24/03/2022 1416 | CUMRLE
SEGUROS MUNDIAL
Pdliza No BY-100025431
< Tomador: LEIDY MARCELA CRUZ CARO
SCF)IE-IR?I“: BE LA SERIEDAD DE LA Beneficiario: Empresa Social del Estado 18-26 CUMPLE
Hospital Universitario San Rafael de Tunja
Vigencia: 13/05/2022 hasta 13/08/2022
Valor Asegurado: $25.920.398,90
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicidn: 09/05/2022 31 CUMPLE
JUDICIALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 09/05/2022 30 CUMPLE
FISCALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 09/05/2022 29 CUMPLE
DISCIPLINARIOS LEIDY MARCELA CRUZ CARO
LIBRETA MILITAR HOMBRES ;
MENORES DE 50 ANOS No aplica N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE
NO ENCONTRARSE INCURSO DE |Anexa formato * CUMBLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA i\;‘_o f
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HOSF’ITAL
CcODIGO: C-F-30 A Pagina 8del
INFORME EVALUACION JURIDICA R ek san Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
INHABILIDAD,
INCOMPATIBILIDAD o
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA| .
CAPACIDAD PARA CONTRATAR |Anexa formato 3 CUMPLE
(ANEXO 3)
CERTIFICADO  DE  SISTEMA o
NACIONAL DE MEDIDAS f??gi ‘:fA‘;’ép;&Cgé‘uZU%ﬁ)sgmz 32 CUMPLE
CORRECTIVAS
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL —|Anexa planilla de seguridad social No 28 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES 9434066773 periodo 2022-05
KARDEX DE PROVEEDORES 2&:;['22?0 en. platatorma 'y se encuentia .. pre | - cpivpLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA |Anexa hoja de vida de persona Natural g
NATURAL O JURIDICA diligenciada 5436 CHMPLE
3 Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMBIA, de fecha de expedicién 09 33 CUMPLE
de mayo de 2022

FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 37-38 | CUMPLE

Una vez efectuada la veraf‘caaon de Ios reqU|5|tos hal:uhtantes y ]UI‘IdICOS de Ia propuesta presentada
por LEIDY MARCELA CRUZ CARO, identificada con Cedula de Ciudadania N° 1.049.617.404 de
Tunja, por un valor de DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA
Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS MCTE ($246.243.420), y verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en el Convocatoria Publica No 028
de 2022.

La presente evaluacién sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co,

FECHA: 16/05/2022 \ o
Q“m_gu G B

LAURA CATHERINE RIVEqucﬁ?NIQUE
Coordinadora De Actividades De'Contratacion

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.£.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA

CODIGO: C-F-33 . Pagina 1 de’
EVALUACION TECNICA
YERSION: 03 PRELIMINAR Fecha: 01/08/2021
DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor
Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No 028 DE 2022

OBJETO DEL PROCESO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”

PROPONENTE: E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS
FECHA: 13 de Mayo de 2022

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS

ITEM  OBSERVACION : FOLIOS
i. Propuesta
técnica CUMPLE FOLIO 48-49
(ANEXO 5 de la invitacién)

VERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS
WA LI UINETS, RIS R
: 1 VALOR TOTAL WAL, :
frem | DESCRIPCION CANTIOAE PROPISTA | ppomssta sa.C BRETARDD UALOR THAL | i ) MO CUMPLE
: : B SRAWESIRG | Esruony pREvig| SO0 PRV
U TR 7 7 ;
ACMOHADILLA PARK
1 |tiiae 10 $ 8,140 Sarivo | E 8,019 | § 89,190 CUMPLE
RACRIVADSIE TIPS =
2 |FueLe 10 $ 16,875 s1s8,750 | § 18,491 | $ 184,905 CUMPLE
BANDA DE CAUCHO FOR
3 |cma 50 $ 200 $as,000 | $ 1,088 | & 54,375 CUMPLE
BANDAS DE CAUCHG
4 |[KWO 200 ¥ 20,000 5 6,000,000 | S 21,5590 | S 6,596,850 CUMPLE
5 BISTURI INDUSTRIAL 30 $ 6,400 $192,000 | S 6,692 | S 200,760 CUMPLE
6 BORRACOR DE LAPIZ 10 $ 9,452 $94,520 | S 10,358 | S 103,575 CUMPLE
7 BORRADOR DE NATA 400 $ 900 $ 360,000 | S 879 | & 391,400 CUMPLE
BORRADOR PARA
8 |TABLERO ACRILICO 20 $ 5,161 s103,220 | § 5,656 | $ 113,120 CUMPLE
9 CALCULADORAS 5 $ 34,394 171,970 | S 37,688 | S 188,440 CUMPLE
CARGATOR FARA PILAS
10 [x4 s $ 50,896 s250.480 | § 55,770 | 278,848 CUMPLE
CEPILLO PARA TAVATLD
11 |oE MATERIAL 50 $ 6,110 sa05.500 | S 5,695 | s 334,750 CUMPLE
CERA PARA CTONTAR ¥
12 [BILETES ey $ 76,855 $ 768,550 | S 84,214 | ¢ 242,135 CUMPLE
CINTA ANCHA PARA
13 [SELLAR CAJAS 200mt Ap0 $ 12,797 $5118,800 | 14,023 | 3 5,605,000 CUMPLE
CINTA ENMASCARAR
14 |24x40 MTS 2000 $ 7,365 $ 14,730,000 | S 8,071 | $ 16,142,000 CUMPLE
CINTA METRICA -
15 |RETRACTIL 2 $ 7,520 180480 | $ 8,240 | ¢ 197,760 CUMPLE
CINTA TRANSPAVENTE '
16 |ROLLO GRANDE 20 % 8,437 s$168,740 [ S 9,246 | & 184,510 CUMPLE
17 | COLBON GALON 4 $ 43,625 $174,500 | S 47,803 | S 191,210 CUMPLE
= 7 ol
18 [ENLAPIZ 145 ¥ 1,786 s 258,970 | 1,958 | & 283,910 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA BSE MOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA 'Y LA TNFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCIO! ARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DF CALIGAD
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15 | CORTA PAPEL 50 4 1,985 599,250 | § 2,176 | & 108,775 CUMPLE
20 | COSEDORA ESCRITORIO 30 $12,220 5366600 | § 12,750 | $ 382,500 CUMPLE
COSEDORA TNDUS TRIAL
21 |170 Hosas 1 $ 89,384 sse3s|$ 96550 |8 96,550 CUMPLE
CUADERNG ARGOLLATO
22 |oRance 300 $ 4,566 $1369,500 | $ 5,004 | $ 1,501,050 CUMPLE
23 | CUCHILLA DE AFEITAR 200 $ 2,283 $ 456,600 | S 2,502 | S 500,400 CUMPLE
24 | DACTILOGRAFO 20 $ 5,855 $119,100 | $ 6,526 (S 130,520 CUMPLE
25 | ESFERO 5000 % 893 $4465000( S 979 | S 4,892,500 CUMPLE
26 | ESPONJILLON 48 $ 446 s21408| S 490 | 5§ 23,495 CUMPLE
27 | GANCHO MARIPOSA 200 $ 2,908 5581600 | $ 3,187 | S 637,400 CUMPLE
CANCHO PARK _
28 |cosepora 200 $ 3,198 5639600 | § 3,505 | $ 701,000 CUMPLE
CANCHD PARA
COSEDDRA INDUSTRIAL 5 $ 7,444 CUMPLE
29 |REF 23-10 537,220 S 8158 | & 40,738
GENCHO PARA
COSEDORA INDUSTRIAL 10 $ 8,437 CUMPLE
30 |REF-23-14 $84370( S 9,245 | S 92,455
GANCHO PARA [EGATAR
31 |PLASTICO X 20 UND. 100 $ 4,070 $407,000 | 4,460 | 445,950 CUMPLE
32 | GANCHOS CUP X CAJA 200 $ 1,389 $277,800 | S 1,523 | S 304,500 CUMPLE
GUANTES NEGROS
33 |INDUSTRIAL CALIBRE 35 50 $ 5,161 5309660 | 5656 | § 339,360 CUMPLE
JABON LIGQUIDO PARA
34 |wanos 1000 $ 5,161 $5161,000 [ $ 5,656 | $ 5,656,000 CUMPLE
REEFER BLANCO DE'T
35 |PULGADA 200 $ 11,197 s223m400 | 12,270 | 8 2,453,500 CUMPLE
36 | KEEPER DE 2 PULGADAS 300 $ 15,705 54,711,500 | S 17,209 | $ 5,162,700 CUMPLE
KEEPER PLASTICO DE L
37  |1/2 PULGADA 230 $11,812 sa,72a800 | 12,943 | § 5,177,200 CUMPLE
38 |LAPIZ FABER-CASTELL 24 $1,818 s43632| S 1,992 | 5 47,808 CUMPLE
TAPIZ MINA NEGRA ¥
35 |BLANDATHEO B 2000 $ 1,092 52,184,000 | § 1,197 | § 2,393,000 CUMPLE
40 | LAPIZ PUNTA DIAMANTE 5 $ 5,640 $28200| S 6,180 | S 30,800 CUMPLE
TBRG 3 COLUMNAS BF
41 |3p0-200 FoLIDS 150 $ 22,830 s3a2e500| § 25017 | 6 3,752,475 CUMPLE
(1850 OE ACTAS 300 %
42 |Fouos 150 $ 22,830 s3a500| S 25017 | S 3,752,475 CUMPLE
TINTERNA OE FOCO 3
43 |PEquEfio s $ 111,175 seezoso | S 121,820 | § 730,920 CUMPLE
44 | MARCADOR BORRABLE 1200 $ 2,977 $3,572,400 | S 3,263 [ S 3,915,600 CUMPLE
FARCADOR
PERMANENTE DE PUNTA At $2,779 CUMFLE
45  |FINA SHARPIE 58,337,000 | S 3,045 [ S 9,136,500
PERMANENTE PUNTA - $2,779 CUMPLE
46 |GRUESA $138950 | S 3,046 | S 152,275
47  |MEMORIA USB 10 $ 30,029 4300290 | § 32,905 | $§ 329,045 CUMPLE
PAD-MOUSE
48  |ERGONOMICO 200 $ 14,790 s2958000|$ 16206 | $ 3,241,200 CUMPLE
PAPEL CARBON AZUL
43 |calA X 50 HOIAS 20 $ 23,266 saesao| S 25495 | S 509,890 CUMPLE
PAPEL CONTAC 2 $ 49,820 CUMPLE
50 |TRANSPARENTE X 20 MT s$90640 | S 55,000 | $ 110,000
51 | PAPEL HIGIENICO 150 $ 3,275 sas12s0 | $ 3,590 | $ 533,425 CUMPLE
PAPEL TERMICO ;
52 |picmusne 30 $ 14,784 sae3s20| $ 16,200 | $ 486,000 CUMPLE

ITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMA
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PAPEL VINIPEL
INDUSTRIAL ROLLO X 90 % 39,705 CUMPLE
53 J400M $ 3,573,450 43,507 | § 3,915,630
PAPEL VINIPEL X 100
54 |MTS 250 $ 8,189 $2,047,250 8974 |5 2,243,375 CUMPLE
PEGANTE EN BARRA X
55 _ |40 GraMOS 300 § 8635 sa37sm |8 94638 4,731,250 CUMPLE
PERFORADORA DE -
ESCRITORIO DOS 20 $ 16,874 CUMPLE
56 |Huecos $337480 | § 18491 [ 369,810
PERFORADORA ; : -
57 |INDUSTRIAL 2 HUECOS 2 $ 90,052 s180004| S 96500 | 6 193,000 CUMPLE
PERFORATORA THES N
58 _|HUECOS - PEQUERA % i i s167230($ 36649 | $ 183,243 CUMPLE
58 | PILA AA (PAR) 500 $ 5,261 $2,630500| § 5,765 | $ 2,882,500 CUMPLE
60 | PILA AAA (PAR) 500 $ 5,161 $2,580,500 | S 5,656 | $ 2,828,000 CUMPLE
61 | PILA MEDIANA (PAR) 300 $ 15,683 $4,704,900 | S 17,186 | § 5,155,650 CUMPLE
PILA SONY 1.5 V [R-41
62 |(PARA TERMOMETRO) . $ 5,013 $250,650 | $ 5493 | S 274,650 CUMPLE
63 | PILAS AA RECARGABLE 80 $ 39,010 $3,120800 | S 426008 3,408,000 CUMPLE
POST IT COLORES TIEG -
64 |CUADRADD 150 $ 5,816 s872,400 | § 6,374 | § 956,025 CUMPLE
POST IT COLORES TiFO
65 |FLECHA 150 $ 1,599 238850 | & 1,753 | $ 262,950 CUMPLE
ROTECTOR DE COS5 X
66 |100 5000 $ 198 s 50,000 | & 218 ¢ 1,087,500 CUMPLE
PROTECTCR DE VINILO
67 |TAMARO CARTA X 25 4000 $ 846 $3,384,000 | S 927 | $ 3,708,000 CUMPLE
PROTECTOR DE VINILO
68 | TAMARO OFICIO X 25 4000 § 1,316 $5,264,000 | $ 1,442 | 8 5,768,000 CUMPLE
REGLA PLASTICA DE 30
69 |oMs 20 $ 1,985 s3s700 | § 2176 | $ 43,510 CUMPLE
70 | RESALTADOR 1000 $ 1,885 1,285,000 | $ 2,067 | $ 2,066,500 CUMPLE
71 | RESMA MEDIA CARTA 300 $ 19,852 $15,881,600 | S 21,754 | 8 17,402,800 CUMPLE
72 | RESMA OFICIO 250 $ 22,685 $5671,250 | S 24,857 [ § 6,214,250 CUMPLE
73 | RESMA TAMANO CARTA 4500 $ 20,358 $91,611,000 | $ 22,308 | 5 100,383,750 CUMPLE
74 | SABRA VERDE 96 4 644 $61824 | § 707 | 8 67,872 CUMPLE
75 | SACAGANCHOS 108 $ 2,581 $278,748 | S 2,828 | 305,424 CUMPLE
76 |SELLO NUMERADOR 5 $ 14,100 $70500 | § 15,450 | § 77,250 CUMPLE
SEPARADORES TE
77 |coLores 500 $2,108 s 1054000 | $ 2311 % 1,155,250 CUMPLE
78 | SOBRE BLANCO OFICIO 1500 ¢ 248 $372,000 | § 272 | ¢ 408,000 CUMPLE
SOBRE DE MANILA 365 X
79 |45CM - RADIOGRAFTA 1000 $ 470 s470000 | § 515 515,000 CUMPLE
SOBRE OE MANILA
80 |OFICIO 1000 $ 248 s2a8,000 | & 72| 8 272,000 CUMPLE
SOBRE MANIA CARTA
81 |especiaL 1500 $ 198 $ 207,000 | $ 218 | 326,250 CUMPLE
82 | TABLA DE APOYO 100 $ 4,063 $496300 | $ 5439 | S 543,850 CUMPLE
83 | TAJALAPIZ METALICO 360 % 893 $321480 | S 979 | & 352,260 CUMPLE
84 | TUERAS DE OFICINA 100 $ 6,551 $655,100 | § 7,179 | s 717,900 CUMPLE
TINTA PARA
85 |pACTILOGRAFO 5 $ 5,856 20280 § 6417 | ¢ 32,085 CUMPLE
86 | TINTA PARA SELLOS 10 $ 4,863 $49,630 | S 54398 54,385 CUMPLE
87  |VINAGRE X 500 ML 4 $9,212 536,348 | S 10,094 | § 40,376 CUMPLE
CUADERNC ARGOLLADO
88  |pEQUEND 70 $ 7,000 $400,000 | S 7,100 | S 497,000 CUMPLE
TOTAL $ 236,596,098.00 $ 259,203,989 CUMPLE
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VERIFICA{:IQN REQUISITOS DE EXPERIENCEA
- ETEM OBSERVACION | Forzos | “VEPeR/NO
EXPERIENCIA GENERAL Contrato 1
Empresa/ Entidad:
El oferente deberd adjuntar una (01) | FerreCubiertas
certificacion de un contrato ejecutado v | Objeto: Suministro
liquicdado con entidaces publicas o privadas, | de elementos de
nacionales o internacionales, con objeto de | papeleria, elementos
similar naturaleza y alcance, con calificacion | de oficina y de
minima buena o excelente o recibido a | escritorio, incluidos
satisfaccién y cuya sumatoria sea igual o | elementos de aseo FOLIO CUMPLE
superior al 100 % del valor establecido en el | para las 52
Presupuesto Oficial. instalaciones y
operaciones de La
Las certificaciones en su contenido deben ser | empresa TRIANAS
totalmente legibles. CASTRD SAS
Valor del contrato:
$294.465.153
Valor en
SMMLV:324,11
EXPERIENCIA ESPECIFICA Contrato 1
Empresa/ Entidad:
El oferente debera adjuntar maximo dos (02) | Laura Guevara
certificaciones de contratos ejecutades v | Vanegas
liquidados con entidades plblicas o privadas | Objeto: Suministro
prestadoras de servicios de salud, nacionales o | de implementos de
internacionales, cuyo objeto sea el suministro | papeleria y
de elementos de papeleria y elementos de aseo, | elementos de aseo
con calificacion minima buena o excelente o | para NOGALES
recibido a satisfaccién y cuya sumatoria sea | CONSULTORIOS
igual o superior al 95 % del valor establecido en | Valor del contrato:
el Presupuesto Oficial. $179.522.000
Valor en
Las certificacionas en su contenido deben ser | SMMLY:197,59 FOLIO CUMPLE
totalmente legibles. 54-55

Contrato 2
Emprasa/ Entidad:
CEDBQY SAS}
Objeto: Adquisicidn
de implementos de
papeleria, elementos
de aseo y Utiles de
escritorio necesarios
para la operacion de
la empresa MEDBOY
SAS

Valor del contrato:
$172.119.300

ESTE BDOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPT
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REP) U
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Valor en

SMMLV:189,44

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
_ EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR ESPECIFICACIONES PROPUESTA
PROPONENTE PROPUESTA TECNICAS ECONOMICA
E8C
SUMINISTROS g
EpRESARa s | $236.596.098 CUMPLE CUMPLE
SAS
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por, E&C
SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS identificado con Nit 901.565.772-0, por un valor total de
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVENTA
Y OCHO PESOS MCTE {$236.596.098), y verificados los documentos, se encuentra que la
propuesta CUMPLE lo establecido en la convocatoria publica N° 028 de 2022.

La presente evaluacion serd publicada en la pdgina WEB del Hospital v en el SECOP,

WWW.CONtratos.gov.co,
RIA CARDOZ

DIANA CATALTNA TUTA LOPEZ CARLOS ALBERTO CANA
Lider Almacén Subgerente Administrativo y Financiero (E)

Atentamente,

C.C. Carpeta del contrato
Elaboro: Diana Catalina Tuta Lopez / Lider Almacén

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAL DE LA ESE HOSPITS :
QUE POSEE £5 CONFIBIENCIAL, SU REPRODUCCION £ ARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTGRIZADAS POR LA
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CODIGO: C-F-33

VERSION: 01

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

Paginaides

Fecha: OL/08/2021

DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA
GERENTE
ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Res

petado Doctor

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No 028 DE 2022

OBIETO DEL PROCESO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”

PROPONENTE: LEIDY MARCELA CRUZ CARD
FECHA: 13 de Mayo de 2022

VEREFICACION DE DOCUMENTOS ¥ REQUISTTOS TECNITOS

ITEM

ORSERVACION | FOLIOS

L. Propuesta técnica

(ANEXO 5 de la invitacién)

CUMPLE FOLIO 7-8

YERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECHNICSS

VALOR UNITS RIC :
Sy WALGH TOTAL VALOR
Frew DESCRIPCION CANTIDAD LE;;‘;”;‘:};@;_A PROPUESTA LEIDY TR0 e | e £ wo cuepLe
CRUZ CARG MARCELA TR CARG ESTURIC PREVIO =
; [ ATFGHAGILIA PARA ey : :
1 [seuos 10 $ 11,300.00 [ $  113,000.00 | $ 8,919 | § 89,190 NO CUMPLE
ARCHIVADOR TIFO
o |Asie 10 $ 23,500.00 |$ 23500000 ¢ 184018 184,005 | NO CUMPLE
BANDA DE CAUCHO FOR
3 |cwa = s0 $ 450000 |§  225000.00 | ¢ 1088 | $ 54375 | NOCUMPLE
B e T 200 $ 24,500.00 |$ 7,350,00000 | s p1090|8  eso6sso| NOCUMPLE
5 | BISTURI INDUSTRIAL 30 $ 6,300.00 % 189,000.00 | $ 6,692 | $ 200,760 CUMPLE
6 BORRADOR DE LAPIZ 10 $ 9,700.00 | % 87,000.00 | & 10,358 | S 103,575 CUMPLE
7 BORRACOR DE NATA 400 % 900.00 | % 360,000.00 | S 979 | S 351,400 CUMPLE
BORRADOR. PARA 5 s
P L it i 20 $ 6,500.00|$  130,000.00 |4 5,656 | 6 113120 | NOCUMPLE
9 [cAculaporas s $ 33,500.00 | $ 167,500.00 | & 37,688 | $ 188,440 CUMPLE
CARGADOR PARA PILAS I, .
10 X 4 5 $ 50,000-00 $ 250,00{).00 s 55'770 s 278,848 CUMPLE
CEPILLO PARA LAVADO
11 |pE MATERIAL 50 % 6,300.00 | % 315,000.00 $ 6,695 | $ 334,750 CUMPLE
CERA PARA CONTAR
R e 10 $ 7,500.00 | $ 75000.00 | s ag214 | % 842,135 CUMPLE
CINTA ANCHA PARA
13 SELLAR CAJAS 200mt 400 $ 11,500.00 $ 4,600,000.[]0 s 14’023 S 5'509,00{] CUMPLE
i - [T COEAR 2000 $ 7,800.00 | § 15,600,000.00 | ¢ 8071 |3 165,142,000 CUMPLE
C -
M by 24 $ 7,500.00 %  180,000.00 | ¢ . S0nIED CUMPLE
CINTA TRANSPARENTE N
16 |ROLLO GRANDE 20 $ 8,500.00 | % 170,000.00 | ¢ 9,246 | % 184,910 CUMPLE

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. A
COORDINACION DEL SIST
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17 | COLBON GALON 4 $ 81,000.00 [$  324,000.00 | S 47,803 | & 191,210 NO CUMPLE
CORRECTOR LIQUIDO
18 |enwerz ® 145 $ 2,900.00 $ 420,50000 $ 1,958 5 283,810 NO CUMPLE
19 | CORTA PAPEL 50 $  2,100.00 (% 105,000.00 | S 2,176 | S 108,775 CUMPLE
20 | COSEDORA ESCRITORIO 30 $ 13,000.00 [ $  390,000.00 | 4 12,750 | $ 382,500 NO CUMPLE
COSEDORA INDUS TRIAL
21 1170 HolAS 1 $ 95,600.00 | $ 95,600.00 $ 95,550 | $ 96,550 CUMPLE
CUADERNO ARGOLLALQ
27 |GRANDE 300 $ G,DUU.UU $ 1,800,000.00 5 5,004 S 1,501,050 CUMPLE
23 | CUCHILLA DE AFEITAR 200 $ 2,500.00(¢%  500,000.00 |$ 2,502 | S 500,400 CUMPLE
24 | DACTILOGRAFO 20 $ 6,300,000 | % 126,000.00 | $ 6,526 | $ 130,520 CUMPLE
25 | EsFero 5000 $ 650,00 |$ 4,750,000.00 |8 979 | & 4,892,500 CUMPLE
26 | ESPONJILLON 48 $  475.00 [ ¢ 22,800.00 | S 490 | § 23,495 CUMPLE
27 | GANCHO MARIPOSA 200 $ 6,000.00(¢ 1,200,000.00 8§ 3,187 | § 637,400 NO CUMPLE
GANCHO PARA
2% |cOSEDORA 200 $ 3,400.00|$%  680,000.00 $ 3,505 | $ 201.000 CUMPLE
GANCHO PARA
COSEDORA INDUSTRIAL s $  7,900.00 | ¢ 39,500.00 CUMPLE
29 |REF23-10 $ 8,158 | § 40,788
GANCHO PARA.
COSEDORA INDUSTRIAL 10 § 9,000.00 (% §0,000.00 CUMPLE
30  |REF-23-14 3 9,246 | § 92,455
GANCHO PARA LEGAJAR
3 PLASTIC(')XZG UND.A 100 $ 5,00000 $ SU0,00G.UD 5 4,460 $ 445,950 NO CUMPLE
32 | GANCHOS CLIP X CAJA 200 $ 1,50000|¢  300,000.00 | S 1523 |5 304,500 CUMPLE
GUANTES NEGROS
33 |INDUSTRIAL CALIBRE 35 60 $ 550000|$  330,000.00 (4 g peh |6 339,360 CUMPLE
P e i 00 |$ 550000($§ 550000000(¢ sese|s  seseoo0| CUMPLE
KEEPER BLANCO DE 1
35 |PULGADA 200 $ 12,00000 $ 2,400,000.00 S 12,270 5 2,453,800 CUMPLE
36 | KEEPER DE 2 PULGADAS 300 $ 16,800.00 | $ 5,040,000.00 | 5 17,209 | § 5,162,700 CUMPLE
7 [aroeme O] w0 |§ 1300000 [$ 520000000 |s 13043 |s 5177200 NOCUMPLE
38 [LAPIZ FABER-CASTEIL 24 $ 1,930,001 % 46,320.00 | $ 1,892 | § 47,808 CUMPLE
[APIZ MINA NEGAA. ¥
30 [BLANDA THBOB 2000 $ 1,300.00 $ 2,600,000.00 s 1,197 s 2393000 NO CUMPLE
40 | LAPIZ PUNTA DIAMANTE 5 $§ 6,00000]|% 30,000.00 | $ 6,180 | § 30,500 CUMPLE
[IBRO 3 COLUMNAS DE
[IBRO DE ACTAS 300
42 |Fouos 150 $ 2500000 ($ 3,750,000.00 $ 25,017 | $ 3,752,475 CUMPLE
LINTERNA DE FOCO ;
43  |PEQUERO 6 $ 55,00000 $ 330,000.00 5 121,820 | & 730,920 CUMPLE
44 | MARCADOR BORRABLE 1200 $§ 3,20000(¢$ 3,840,000.00 | $ 3,263 | § 3,915,600 CUMPLE
MARCADOR
PERMANENTE DE PUNTA 3000 $ 2,93000|% 8,790,000.00 CUMPLE
45  |FINA SHARPIE S 3,046 | S 8,136,500
MARCADOR
PERMANENTE PUNTA 50 $ 293000(¢  146,500.00 CUMPLE
4G |GRUESA S 3,046 | S 152,275
47 |MEMORIA USB 10 $ 31,900.00 |$ 319,000.00 [$ 32,9055 329,045 CUMPLE
PAD-MOUSE
PAPEL CARBON AZUL ) -
45 |caaax so Honas 20 4 39,500.00 [$  7920,000.00 ¢ 25,495 | § 509,890 NO CUMPLE
PAPEL CONTAC 2 $ 52,000.00 [$  104,000.00 CUMPLE
50 |TRANSPARENTE X 20 MT S 55,000 | § 110,000
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51 | PAPEL HIGIENICO 150 $ 3,00000]$% 450,000.00 | $ 3,590 538,425 CUMPLE
PAPEL TERMICO o
52  |DIGITURNO 30 $ 13,500.00 | $ 405,000.00 16,200 | $ 486,000 CUMPLE
PAPEL VINIPEL
INDUSTRIAL ROLLO X %0 $ 39,500.00 | $ 3,555,000.00 ) CUMPLE
53 l400M $ 43,507 $ 3,915,630
¥
o e 0 |$ 850000(§ 212500000 |s  gojals  2243375|  CUMPLE
5 lomars 500 $ 650000 (¢ 3,250,000.00 ¢ 9,463 | $ 4.731,250 CUMPLE
PERFORADORA DE
ESCRITORIO DOS 20 $ 17,900.00 [$  358,000.00 CUMPLE
56 |Huecas 5 18,491 | § 369,810
PERFORADORA
57 INDUSTRIAL 2 HUECDS 2 $ 94,00000 $ 188,000.00 5 gs)soo S 193’000 CUMPLE
PERFORADORA TRES
58 |HUECOS - PEQUENA 5 $ 35,300.00 | $ 176,500.00 S 36,649 S 183,243 CUMPLE
59 | PILA AA (PAR) 500 $ 6,000.00|% 3,000000.00|5 5,765 | & 2,882,500 NO CUMPLE
60 | PILA AAA (PAR) 500 $ 11,500.00 | $ 5,750,000.00 | S 5,656 | § 2,828,000 NO CUMPLE
61 | PILA MEDIANA (PAR) 300 $ 16,700.00 | $ 5,010,000.00 | & 17,186 | & 5,155,650 CUMPLE
PILA SONY 1.5 V LR-41
62 |(pARA TERMOMETRO) 50 $ 6,500.00 | $ 32500000 |¢ 5493 | ¢ 274,650 NO CUMPLE
63 | PILAS AA RECARGABLE 80 $ 39,500.00 | $ 3,160,000.00 | 5 42,600 | § 3,408,000 CUMPLE
POST IT COLORES TIPO
64 |CUADRADO 150 $ 6,00000 $ 900,000.00 S 6,374 $ 956,025 CUMPLE
POST IT COLORES T1P0
65 |FLECHA 150 $ 1,70000 $ 255,000-00 S 1,753 $ 262,950 CUMPLE
PROTECTOR DE CO5 X
66 |00 5000 $ 200.00 | $  1,000,000.00 | ¢ 218 | § 1,087,500 CUMPLE
R e w0 |§ 950,00 [§ 3,800,000.00 | 027 | ¢ 3708000 | NO CUMPLE
PROTECTOR DE VINILO
68  |TAMARG OFICID X 25 4000 $  1,400.00 % 5,600,000.00 3 1,442 | 8 5,768,000 CUMPLE
REGLA PLASTICA DE 30
69 CMS 20 $ 2,009.00 $ 40,000.00 5 2,175 s 43’5 10 CUMPLE
70 | RESALTADOR 1000 $ 2,200.00 | $ 2,200,000.00 | § 2,067 | S 2,066,500 NO CUMPLE
71 | RESMA MEDIA CARTA 200 $ 22,000.00 | § 17,600,000.00 | $ 21,754 | § 17,402,800 NO CUMPLE
72 | RESMA OFICIO 250 $ 22,800.00 |$ 5,700,000.00 | S 24,857 | & 6,214,250 CUMPLE
73 | RESMA TAMARO CARTA 4500 $ 19,500.00 | $ 87,750,000.00 | S 22,308 | § 100,383,750 CUMPLE
74 | SABRA VERDE 96 $  1,200.00 | $ 115,200.00 | $ 707 | S 67,872 NO CUMPLE
75 | SACAGANCHOS 108 $ 3,500.00 | % 378,000.00 | § 2,828 | S 305,424 NO CUMPLE
76 |SELLO NUMERADOR 5 $ 15,000.00 | $ 75,000.00 | § 15,450 | § 77,250 CUMPLE
SEPARADORES DE
77 |colores 500 $ 2,200.00($ 1,100,000.00 $ 2,311 | 8 1,155,250 CUMPLE
78 | SOBRE BLANCO OFICIO 1500 $  400.00 | $ 600,000.00 | S 272§ 408,000 NO CUMPLE
SOBRE DE MANILA 36.5 X
79 |45CM - RADIOGRAFIA 1000 $ 500.00 | $ 500,000.00 $ 515 | ¢ 515,000 CUMPLE
SOBRE DE MANILA
80 |oFicio 1000 $ 250.00 (% 250,000.00 $ 272 | & 272,000 CUMPLE
SOBRE MANILA CARTA
81 ESPECIAL 1500 $ 400.00 $ 500,000.00 5 218 s 326,250 NO CUMPLE
82 | TABLA DE APOYO 100 $ 13,000.00 [$¢ 1,300,000.00 | $ 5439 | ¢ 543,850 | NO CUMPLE
83 | TAJALAPIZ METALICO 360 $ 850.00 |$ 306,000.00 | S 979 | § 352,260 CUMPLE
84 | TDERAS DE OFICINA 100 $  6,000.00]% 600,000.00 | S 7.179 | § 717,800 CUMPLE
TINTA PARA
85 DACTILOGRAFO 5 $ 6,000.00 $ 30,00000 S 6,417 | & 32,085 CUMPLE
86 | TINTA PARA SELLOS 10 $ 500000 | $ 50,000.00 | § 5,439 | S 54,385 CUMPLE
87  |VINAGRE X 500 ML 4 $ 9,000.00] % 36,000.00 | S 10,094 | S 40,376 CUMPLE
8 o 70 $ 7,00000|$  490,000.00 | ¢ 7.100 | 497,000 CUMPLE
TOTAL S 246,243,420.00 $ 259,203,589 CUMPLE

No cumple en 24 items ya que supera el valor de la oferta, tal como lo indica el numeral 8 de la

seccidn 11.9 CAUSALES DE EXCLUSION DEL OFERENTE
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VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ETEM

OBSERVACION

FOLIOS

CUMPLE /
MO CUMPBLE

EXPERIENCIA GENERAL

El oferente deberd adjuntar una (01)
certificacion de un contrato ejecutado y
liquidado con entidades publicas o©
privadas, nacionales o internacicnales,
con objeto de similar naturaleza vy
alcance, con calificacion minima buena o
excelente o recibido a satisfaccion y cuya
sumatoria sea igual o superior al 100 %
del valor establecido en el Presupuesto
Oficial.

Las certificaciones en su contenido
deben ser totalmente legibles.

Contrato 1

Empresa/ Entidad:
FerreCubiertas

Objeto: Suministro de libros
contables ~ cinta enmascarar -
vinilo acrilico escolar payasito
destinado pro-actividad dia del
nifo

Valor del contrato:
$94.627.915

Valor en SMMLV:104,15
Contrato 2

Empresa/ Entidad:
FerreCubiertas

Objeto: Suministro de papel
higiénico - toallas de papel -
papel bond multipropdsito.
Valor del contrato:
$197.587.450

Valor en SMMLV:217,48

FOLIO
17

NO
CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El oferante deberd adjuntar méaximo dos
(02)  certificaciones de  contratos
gjecutados y liquidados con entidades
publicas o privadas prestadoras de
servicios de salud, nacignales o
internacionales, cuyo objeto sea el
surninistro de elementos de papeleria y
elementos de aseo, con calificacion
minima buena o excelente o recibido a
satisfaccion y cuya surnatoria sea igual o
superior al 95 % del valor establecido en
el Presupuesto Cficial.

Las certificaciones en su  contenido
deben ser totalmente legibles.

NO PRESENTA EXPERIENCIA
ESPECIFICA

NO
PRESEN
TA

NO
CUMPLE

INFORME DE EVALUACION TECNICA ¥ ECONOMICA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE

VALOR PROPUESTA

ESPECIFICACIONES
TECNICAS

PROPUESTA
ECONOMICA

LEIDY
MARCELA
CRUZ CARO

$246.243.420

NO CUMPLE

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIED
&8 CONFIDENCIAL.

SU REP

AD DE LA ESE HOSPIT,

COORDINACION DEL SISTEMA DE G

1A DE CALIDAD

SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFGRMACION
DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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CONCEPTD

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por, LEIDY
MARCELA CRUZ CARGO identificada con C.C 1.049.617.404 de Tunja, por un valor total de
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES DOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS VEINTE PESOS MCTE ($246.243.420), y verificados los documentos, se
encuentra que fa propuesta NO CUMPLE lo establecido en la convocatoria publica N° 028 de 2022,

La presente evaluacidn serd publicada en la pégina WEB del Hospital y en el SECOP,

WWW.contratos.gov.co,
CA ALBERTO CANARIA CARDOZO

DIANA CATALINA TUTA LOPEZ Subgerente Administrativo y Financiero (E)
Lider Almacén

Atentamente,

C.C. Carpeta del contrato
Elaboro: Diana Catalina Tuta Lopez/ Lider Almacén

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAPAEL DE TUNIA Y LA INF ACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTGRIZADAS PCR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA OE CALIDAD
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